
1 
 

                            U s n e s e n í 

z 20. jednání RM, které se konalo dne 19.10. 2022 od 14.30 hod. v kanceláři starostky města 

Nové Sedlo 

  

Rada města Nového Sedla bere na vědomí „Zprávu o poskytování služeb Czech Pointu v roce 

2022“. 
 

Rada města Nového Sedla bere na vědomí „Zprávu o elektronické komunikaci – informační 

systém datových schránek“. 
 

RM bere na vědomí přehled čerpání rozpočtu za III. Q. 2022. 

 

Usnesení č. 300/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvou o budoucí smlouvě o zřízení věcného břemene a dohodu o 

umístění stavby – ČEZd_SoS VB 45096/IV-120020533/Chranišov, SO, p.p.č. 159/2,kNN mezi 

Městem Nové Sedlo a ČEZ Distribuce, a.s.  

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 301/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvou o  zřízení věcného břemene – služebnosti č. IZ-12-

0000800/VB/001, stavba „Nové Sedlo (SO), p.č. 164/44, TS, VN,NN“ mezi Městem Nové Sedlo a 

ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc  OMEXOM GA ENERGO s.r.o. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 302/2022 

RM Nové Sedlo schvaluje smlouvou o zřízení věcného břemene – služebnosti – 

ČEZd_SoVB 45021/IV-12-0018561/Nové Sedlo,SO, p.p.č. 609/2, kNN mezi Městem Nové Sedlo 

a ČEZ Distribuce, a.s. - plná moc Václav Vaidiš Elektromontáže s.r.o. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 303/2022 

RM schvaluje vyhrazené parkovací místo dle předložené žádosti na p.p.č.498/1 v k.ú. Nové 

Sedlo u Lokte pro SPZ 4K4 9325.  

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 304/2022 

RM schvaluje smlouvu o zřízení věcného břemene na celý pozemek parcelní číslo 270/14 v k.ú. 

Chranišov 

 Služebnost inženýrské sítě – právo na zřízení vodovodní, kanalizační či energetické 

přípojky na služebném pozemku, jeho provoz a údržbu, 

 Služebnost cesty – právo na jízdu přes služebný pozemek veškerými vozidly. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 305/2022 

Rada města schvaluje neinvestiční transfer spolkům pro spolek Chráněné bydlení Sokolov, z.s. 

ve výši 10.000,- Kč.  

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Rada města nepřijala usnesení ve věci individuální dotace z rozpočtu města ve výši 64.000,- Kč 

viz. Tabulka. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //             Proti: 3      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 



2 
 

 

Usnesení č. 306/2022  

Rada města schvaluje mimořádnou odměnu pro ředitele ZŠ v Novém Sedle Mgr. Bc. Josefa 

Sekyru ve výši jednoho platu za projektové činnosti pro základní školu.  

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

RM bere na vědomí výroční zprávu MŠ Nové Sedlo, Sklářská 510 za rok 2021/2022.  

 

Usnesení č. 307/2022  

Rada města schvaluje uzavření mateřské školy v období hlavních prázdnin na 14 dní 

(zpravidla poslední týden v červenci a první týden v srpnu) a uzavření mateřské školy v období 

vánočních prázdnin, pokud nebude přihlášeno alespoň 15 dětí.  

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 308/2022 

Rada města  schvaluje vyhlášení záměru pronájmu nebytového prostoru – prodejny, která je 

součástí budovy na adrese Masarykova č.p. 503, Nové Sedlo, p.p.č. 534/6 v k.ú. Nové Sedlo u 

Lokte o celkové výměře 80,78 m².  

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 309/2022  

Rada města schvaluje mimořádnou odměnu pro ředitelku MŠ v Novém Sedle Mgr. Šárku 

Mysíkovou ve výši jednoho hrubého měsíčního platu za flexibilní přístup k práci, za spolupráci 

s veřejností a za účast v projektu Maps Sokolovsko. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 310/2022 

Rada města schvaluje provedení hydrogeologického průzkumu na Městském hřbitově v Novém 

Sedle, a to firmou GP sdružení pro geologii Karlovy Vary, zastoupenou Ing. Martinem 

Štěříkem.  

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

RM nepřijala usnesení ve věci úhrady nákladů pro D.T., bytem Sklářská 511, Nové Sedlo. Je 

třeba provést odborný odhad nutných oprav po zatečení z  okapu ucpaného listím a prověrky 

pojištění bytového interiéru. Návrh byl zamítnut. 

Pro: //             Proti: 3      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

 

Usnesení č. 311/2022 

RM schvaluje cenovou nabídku firmy David Altmann, IČ: 16704126, Vintířov 48, 357 35, na 

urgentní výměnu koupelnové vany za sprchový kout z vážných zdravotních důvodu žadatelky 

J.Š. Výměna bude provedena s nutnou částečnou rekonstrukcí. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 
 

 

Usnesení č. 312/2022 

RM schvaluje Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo na akci „Rekonstrukce kabelového vedení 

veřejného osvětlení v ulici Masarykova“. Dodatek bude uzavřen mezi Městem Nové Sedlo a 

firmou Werner Hüttner, Limnická 1235, Nejdek. Uzavřením dodatku č. 1 budou sníženy celkové 

náklady o 43.673,- Kč bez DPH. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 
 

 



3 
 

Usnesení č. 313/2022 

RM schvaluje vyhlášení poptávkového řízení na stavební práce na akci: „Nové Sedlo, příprava 

území pro výstavbu RD v lokalitě Hornická kolonie – veřejné osvětlení“. Cenové nabídky budou 

posuzovány na příštím jednání rady. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 
 

Usnesení č. 314/2022 

RM schvaluje firmy, které budou osloveny pro podání nabídky na stavební práce na akci: „Nové 

Sedlo, příprava území pro výstavbu RD v lokalitě Hornická kolonie – veřejné osvětlení“. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 
 

Usnesení č. 315/2022 

RM schvaluje Smlouvu o zřízení věcného břemene – služebnosti č. IE – 12-0007904/01. Smlouva 

bude uzavřena mezi Městem Nové Sedlo a firmou ČEZ Distribuce, a.s., Teplická 874/8, Děčín IV 

– Podmokly z důvodu realizace stavby – kabel NN a přípojková skříň v pilíři 5 ks v rozsahu 102,5 

bm/61,71 m2 na p.p.č. 622, 695/1, 1311 k.ú. Nové Sedlo u Lokte. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

RM bere na vědomí výměnu baterií v městském rozhlase. 
 

Usnesení č. 316/2022 

RM schvaluje opravu horské vpusti v Nových Loučkách u č.p. 190. Práce provede Daňo Rudolf, 

U Divadla 340, Sokolov. 

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Usnesení č. 317/2022 

Rada města Nové Sedlo schvaluje provedení víceprací na akce „Přípojka kanalizace BD Nové 

Sedlo, Nové Loučky 118 dle nabídky „Dodatečné požadavky“ ve výši Kč 18 950,-- bez DPH a dle 

nabídky „Dodatečné požadavky 2“ ve výši Kč 14 250,-- bez DPH. Vícepráce provede firma 

FANG, s.r.o., Praha.  

Pro: 3             Proti: //      Zdržel se://             Nepřítomen: 2 Pešák, Rychna 

 

Rada města Nové Sedlo bere na vědomí ukončení pracovního poměru dohodou ke dni 31. 10. 

2022 tajemníka úřadu. 

 

 

 

 

……………………………………….                                 ……………………………………. 

Ing. Věra Baumanová                          Milan Pešák 

starostka města                místostarosta města 

 

 

 


		2022-10-26T12:50:27+0200
	Ing. Věra Baumanová




